

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record entry					
Date: - 09.11.2021					
Name of road: -					
Restoration work of the road from Shambhupatti Primary School Uda se Mahadalit talu Patad					
Note here to Vipat chock					
Shambhupatti W. No-12					
Agency: -					
Department					

① Providing & laying of 300 mm dia H.P.

culvert - do - job.

$$6 \times 2.5 \text{ m} = 15 \text{ m}$$

② Providing, laying, spreading and compacting of brick bed - do -

do - job.

$$6 \times 4.80(\text{cu}) \times 0.900(\text{cu})$$

$$1 \times 3.2 \times 1.0 \times = 25.92$$

$$\text{bed} \times 3.2 \times 0.60 \times 0.600 = 1.15$$

$$\text{lay} 2 \times 1.20 \times 0.8 \times 0.300 = 0.58$$

$$\text{C.O} =$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	1.50	0.82		BF = 0.28
	4	1.0	0.16	0.450	1.08
	1	3.75	1.0		52.25
	8	0.500			1.875
	5	2.0	1.0	0.300	3.00
					T = 33.605 m ³
less for Pipe					
	6	3.14	0.5	0.5	2.94
	4				
					Net Qty = 30.665 m ³
Man					
09.11.21					
DB					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Temporary restoration work of the road from Shambhupatti Primary school Uddu se Mahadalit to the Patel Hote near to Vipat Chack Shambhupatti w. No-12					

Agency:- Department.

Auth:- E. E. R. W. D.

(W) Div. Hapur

Date of entry:-

18.1.2022

Abstract of cost

- ① Providing and laying of R.C.C H.P. culvert of 300mm dia - do - job

Qty vide T.M.B. P.No -

23 = 15 m

@ Rs 834.29/m Rs 12,514/-

- ② Providing, laying, spreading and compacting of brick bat - do - do - job

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

BT Rs 12,514/-

Qty wide Tm B

P. No - 24 = 30.665 m³

@ Rs 2064.56 / m³ Rs 63,310/-

Total Rs 75,824/-

(Rupees Seventy five thousand eight hundred twenty four) only.

Including 12 % GST d

① 1 % L. C.

Muz

18.1.22

JB

18/01/22
JB

18/01/22
JB

Material statement

in Bricks - 9200 Nos.

Muz

18.1.22

JB